2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Новоярковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2018    № 20                                                                                      с. Новоярки

	О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района  Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Н.В. Баева).

	Глава сельсовета
	Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_____________________ Е.И. Петрова
	_________________ В.А. Харин

№ 12-СС

УТВЕРЖДЕН
решением сельского
Совета депутатов
 от 24.12.2018 № 20

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год

	№
п/п
	Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации
	Срок приватизации
	Форма приватизации

	1.
	Здание нежилое (склад), расположенное по адресу: с. Новоярки, ул. Центральная, 96а, Каменского района, Алтайского края
	В течение года
	Аукцион

	2.
	Здание нежилое, расположенное по адресу: с. Новоярки, ул. Центральная, 1б, Каменского района, Алтайского края
	В течение года
	Аукцион

	3.
	Здание нежилое, расположенное по адресу: с. Новоярки, ул. Поставнева, 3а, Каменского района, Алтайского края
	В течение года
	Аукцион